

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców

Dotyczy postępowania na:

„Termomodernizacja OSP w Grabostowie”

ZPI.271.31.2020

Zamawiający otrzymał zapytania i wnioski w trybie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dotyczące treści SIWZ w ramach ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Poniżej Zamawiający przesyła treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1:

Prosimy o wyjaśnienie niespójności między projektem technicznym, opisem do projektu i przedmiarem dotyczących grubości dociepleń styropianem i wełną tj.

- jaka powinna być grubość styropianu dla elewacji frontowej i tylnej
- jaka powinna być grubość styropianu ścian fundamentowych

Odpowiedź:

Grubość izolacji termicznej zarówno dla ścian oraz cokołów i ocieplenia ościeży należy przyjmować zgodnie z przedmiarem, tj. dla ściany frontowej i tylnej 20cm styropianu, dla ścian bocznych 20cm wełny mineralnej, dla cokołu styropian ekstrudowany o grubości 10cm natomiast dla ocieplenia ościeżnic okiennych i drzwiowych przyjąć grubość styropianu 5cm.

Pytanie 2:

Prosimy o informację czy brama segmentowa przewidziana jest z otwieraniem ręcznym czy elektrycznym na pilota oraz czy ma być z furtką. Prosimy podać kolor bramy.

Odpowiedź:

Przewidziano montaż bramy segmentowej otwieranej elektrycznej z drzwiami przejściowymi po środku bramy. Zasilanie bramy z instalacji elektrycznej wewnątrz garażu. Proponuje się kolor bramy czerwony tj. RAL 3000.

Pytanie 3:

Prosimy o informację w jakiej grupie kolorów będą farby do malowania elewacji.

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową elewacja powinna być wykonana w kolorach jasnych. Przyjmuje się, że elewacja będzie pomalowana farbą na kolor z grupy „A”.

BURMISTRZ

mgr Tomasz Jachymek